重庆市住房和城乡建设委员会关于公布重庆市第二批工

程总承包和全过程工程咨询试点企业名单的通知

各区县（自治县）住房城乡建委，两江新区、重庆高新区建设局，万盛经开区住房城

乡建设局、双桥经开区建设局、经开区生态环境建管局，各有关单位：

为深入贯彻落实工程建设组织模式改革相关要求，进一步提升我市建筑业企业综

合服务能力，提高工程建设质量和效益，按照《关于开展重庆市第二批工程总承包和

全过程工程咨询试点企业申报工作的通知》要求，经企业自愿申报、专家评审、社会

公示等程序，现确定中冶赛迪城市建设（重庆）有限公司等 83 家企业为重庆市第二

批工程总承包试点企业，同炎数智科技（重庆）有限公司等 31 家企业为重庆市第二

批全过程工程咨询试点企业，现将有关名单予以公布。

各试点企业要切实加强组织领导，健全工程总承包和全过程工程咨询管理制度，

配齐配强管理人员和专业技术人员，积极开拓相关业务市场，注重积累试点经验，不

断提升服务质量和核心竞争力。

各区县住房城乡建设主管部门要高度重视试点工作推进，创新管理服务机制，加

强对试点企业的指导和支持，积极引导政府投资项目带头采用有关工程建设组织模式，

推动落地一批具有影响力的示范项目，充分发挥试点示范作用。

附件：1．重庆市第二批工程总承包试点企业名单

2．重庆市第二批全过程工程咨询试点企业名单

重庆市住房和城乡建设委员会

2025年 9 月 1日

附件 1

重庆市第二批工程总承包试点企业名单

1．中冶赛迪城市建设（重庆）有限公司

2．重庆创筑技准建筑设计有限公司

3．招商局生态环保科技有限公司

4．重庆港力环保股份有限公司

5．重庆设计集团港庆建设有限公司

6．精佳建设工程集团有限公司

7．重庆大方建设工程有限公司

8．重庆昊廷众诚实业有限公司

9．中交三公局第四工程建设（重庆）有限公司

10．重庆捷佳建筑工程有限公司

11．重庆德生鼎盛实业发展有限公司

12．重庆源道建筑规划设计有限公司

13．重庆迪赛因建设工程设计有限公司

14．重庆泛奥园林景观设计有限公司

15．重庆大明顺建筑工程有限公司

16．重庆建工集团股份有限公司

17．重庆建工市政交通工程有限责任公司

18．重庆交通建设（集团）有限责任公司

19．重庆建工第二建设有限公司

20．中国电建集团重庆工程有限公司

21．重庆伟航建设工程有限公司

22．重庆市江北区城市建设工程技术有限公司

23．蜀道（重庆）建设发展有限公司

24．重庆市远程路桥有限公司

25．中科斌港建设集团有限公司

26．重庆春越建设工程有限公司

27．重庆端悦建筑工程有限公司

28．重庆市巴岳建筑安装工程有限公司

29．重庆市铜梁区柯松建筑安装工程有限公司

30．重庆工业设备安装集团有限公司

31．重庆青建建筑工程有限公司

32．重庆永柱建筑工程有限公司

33．重庆天地源建设工程有限公司

34．重庆博云建工集团有限公司

35．重庆和亚建筑工程有限公司

36．垫江县小厦建筑有限公司

37．重庆万冶建设有限公司

38．重庆坤港建筑工程有限公司

39．重庆旺达公路工程有限公司

40．中天海建城市建设发展（重庆）有限公司

41．筑为未来集团有限公司

42．重庆市黔江区辉宇建设有限责任公司

43．重庆市黔江区永安建筑有限责任公司

44．重庆鸿榜实业有限公司

45．重庆市黔江区八方建筑工程股份有限公司

46．重庆鑫辉电力工程有限公司

47．重庆全侨建筑工程有限公司

48．重庆轩顺建筑工程有限公司

49．重庆赤甲建设有限公司

50．重庆宇宇实业有限公司

51．重庆恒瑞建筑工程有限责任公司

52．重庆黔能建筑有限公司

53．重庆必然工程建设有限公司

54．重庆天科建设工程有限公司

55．重庆市渝海建设（集团）有限公司

56．重庆曾家建筑工程有限公司

57．重庆市秀山龙洋建筑有限公司

58．重庆隆盛建设工程有限公司

59．重庆建工第三建设有限责任公司

60．中冶建工集团有限公司

61．重庆建杰建筑工程有限公司

62．重庆建杰钢结构有限公司

63．重庆江来建设工程有限公司

64．重庆市梁平城市建设有限公司

65．重庆建工第九建设有限公司

66．重庆悦强建筑工程有限公司

67．重庆城建控股（集团）有限责任公司

68．重庆市能丰建设发展有限公司

69．中铁二十三局集团第六工程有限公司

70．重庆旭凯建设集团有限公司

71．中交三航局第九工程有限公司

72．重庆邦昌建筑工程有限公司

73．中铁建港航局集团重庆基础设施工程有限公司

74．中冶建工集团重庆建筑工业有限公司

75．重庆明进建设集团有限公司

76．重庆市巴南建设（集团）有限公司

77．重庆先锋建筑工程有限公司

78．重庆元飞建设（集团）有限公司

79．重庆众恒电器有限公司

80．重庆先华建设（集团）有限公司

81．中铁一局集团第八工程有限公司

82．重庆皇城建设集团股份有限公司

83．重庆两江新区建设有限公司

注：排名不分先后

附件 2

重庆市第二批全过程工程咨询试点企业名单

1．同炎数智科技（重庆）有限公司

2．重庆市轨道交通设计研究院有限责任公司

3．重庆交通大学工程设计研究院有限公司

4．重庆设计集团工程管理咨询有限公司

5．精佳建设工程集团有限公司

6．重庆渝阳建筑设计有限公司

7．重庆化工设计研究院有限公司

8．重庆亚太工程建设监理有限公司

9．重庆弘钢建设工程监理咨询有限公司

10．中南建筑设计院股份有限公司

11．重庆林鸥工程咨询有限公司

12．重庆兴达建设监理有限公司

13．重庆交建工程勘察设计有限公司

14．重庆源道建筑规划设计有限公司

15．中铁二院（成都）咨询监理有限责任公司

16．重庆迪赛因建设工程设计有限公司

17．东联建建筑咨询有限公司

18．中天顺韵建设管理有限公司

19．重庆驰久卓越工程管理有限公司

20．重庆大有工程设计研究院有限公司

21．重庆市投资咨询有限公司

22．重庆敬业建设监理有限公司

23．洋亿集团有限公司

24．重庆华大工程管理有限公司

25．重庆三环建设监理咨询有限公司

26．重庆永正建设工程咨询有限公司

27．重庆公诚建设监理有限公司

28．重庆求臻工程管理有限公司

29．重庆精算工程造价咨询有限公司

30．重庆市黔江区辉宇建设有限责任公司

31．中国电建集团重庆工程有限公司

注：排名不分先后

	附件1
	重庆市第二批工程总承包试点企业名单
	附件2
	重庆市第二批全过程工程咨询试点企业名单